COMUNE DI LOVERE

PROVINCIA DI BERGAMO
ol
Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG) - Villa Milesi W
Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 Uno dei
Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704 D?S'l;‘%ﬂ i“
d’'lalia
AREA POLIZIA LOCALE

N° 156/2024 del registro delle ordinanze.

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE
MANIFESTAZIONE “RALLY DEL SEBINO”. DIVIETO DI SOSTA AREA IN VIA DEL CANTIERE
(AREA DI SOSTA A PAGAMENTO) I GIORNI 23-24-25 AGOSTO 2024.

Il Responsabile dell’Area Polizia Locale

VISTA la richiesta presentata dalla Associazione Sebino Eventi A.S.D. relativa allo svolgimento
della manifestazione “12° Rally del Sebino” in programma per i giorni 24-25 agosto p.v.;

CONSIDERATO che |'Associazione di cui sopra ha richiesto di poter utilizzare in via esclusiva
un‘area per la sosta dei veicoli riservati al personale in servizio presso la
direzione/gara/segreteria e per i veicoli di assistenza alla gara;

RAVVISATA pertanto la necessita di individuare .un'area come da richiesta, ovvero |l
parcheggio posto in Via del Cantiere;

CONSIDERATO che la Giunta Comunale ha concessione il patrocinio per la manifestazione di
cui trattasi;

VISTO il Decreto Legislativo numero 267/2000, testo unico delle leggi sull‘ordinamento degli
Enti Locali;

VISTI gli articoli 7 e 14 del D.L. 30/4/1992, n°® 285, integrato dal D.L. 10/9/93 n° 360 ed il
relativo regolamento, D.P.R. 16/12/1992 n® 495; .

ORDINA

Il divieto di sosta per tutti i veicoli, fatta eccezione per quelli utilizzati nell'ambito
della manifestazione “12° Rally del Sebino” nel parcheggio in Via del Cantiere (area
di sosta a pagamento) dalle ore 13:00 del giorno 23 agosto alle ore 24,00 del giorno
25 agosto 2024;

AUTORIZZA

L’ Associazione Sebino Eventi A.S.D. ad occupare gratuitamente l’'area di parcheggio
in Via del Cantiere per la sosta dei veicoli riservati al personale in servizio presso la
direzione/gara/segreteria e per i veicoli di assistenza alla gara opportunamente
dotati di permesso da esporre sul veicolo nei giorni di cui al punto precedente;

DISPONE

che I'Associazione Sebino Eventi A.S.D. provveda alla posa della prevista segnaletica
temporanea di divieto di sosta mediante avvisi da collocare in loco almeno 48 ore prima del 23
agosto p.v. nell’area interessata e al transennamento dell’area medesima.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al T.A.R. competente per territorio entro
sessanta giorni dall'atto della pubblicazione.

Dalla residenza Municipale li 19 agosto 2024

Il Responsabile dell'irea Polizia Kocale
Dr. Redolfi Paolo

— = I DAY %, : . W =y
Ai sensi dell'art.13 del Decreto Legislativo 196/2003 r‘m!rmn'r'!m‘im"lg; ohe i ?ﬁ;ﬁ canteiniti J}:’I’J’ﬂ' fresenie sono irattati con mezzi cartacei eio informatici e comunicati, internamente, agli incaricati e ai
resp bili formall inati per la relativa gestione. [ -’.fnff.\naal-.f_vu_m.lfﬁ?im.-fra nph previsto da normative cogenti applicabili. E' possiblle, comunque, esercitare i diritti previsti dall ‘art. 7 del
suddetto D.Lgs. 196/2003, rivolgendosi al Resp bile del Servizigx ;4 el o.at Rest "‘} bile Tr Dati, nella personale del Segretario comunale. Il titolare del tratamento é il Comune

di Lovere nella persona del Legale Rappresentante, il Sindaco pro-tempotej~ |

o




